
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 107 del 01/08/2013
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 luglio 2013, n. 494
 
D.P.G.R. n. 923 del 20.09.2011 e successivi. Nomina Commissione per l’abilitazione all’esercizio
venatorio - Provincia di Foggia. Sostituzione componente.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTO l’art. 29 della L.R. n. 27 del 13 agosto 1998 “Norme per la protezione della fauna selvatica
omeoterma, per la tutela e la programmazione delle risorse faunistico-ambientali e per la
regolamentazione dell’attività venatoria” e l’art. 5 della L.R. n. 12 del 29 luglio 2004 “Modifiche alla L.R.
n. 27 del 13 agosto 1998”;
 
ATTESO che il comma 11 del citato articolo 29 della L.R. n. 27/98, prevede che le Province trasmettano
la deliberazione di nomina delle Commissioni, entro sessanta giorni dalla richiesta, al Presidente della
Giunta Regionale per l’emissione del decreto di nomina;
 
PRESO ATTO del provvedimento della G.P. di Foggia n. 254 del 02-08-2011, con il quale la Provincia di
Foggia ha designato i componenti della Commissione per l’abilitazione all’esercizio venatorio;
 
CONSIDERATO che la Regione Puglia, conseguentemente, con DPGR n. 923 del 29.09.2011 ha
proceduto alla nomina della Commissione per l’abilitazione all’esercizio venatorio - Provincia di Foggia;
 
TENUTO CONTO che con provvedimento Giuntale n. 95 del 29.03.2013, la Provincia di Foggia ha
deliberato la sostituzione di componenti la Commissione di cui al DPGR 923/2011, nel senso che il
componente supplente esperto in vertebrati dr Fabiana MUSSO deve essere sostituita con il dr Angelo
PIZZOLANTE e il componente supplente esperto in pronto soccorso dott.ssa ROBERTO Gerardina
deve essere sostituita con il dott. Leonardo DI TULLIO;
 
RITENUTO di dover provvedere alla parziale modifica del DPGR n. 923 del 29.09.2011, conformemente
alla delibera della Giunta Provinciale di Foggia di cui è cenno innanzi (n. 95/2013);
 
DECRETA
 
- Di prendere atto del provvedimento Giuntale della Provincia di Foggia n. 95 del 29.03.2013 di parziale
modifica della precedente deliberazione n. 254 del 02.08.2011;
 
- Di modificare, conseguentemente, il DPGR n. 923 del 29.09.2011, di nomina della Commissione per
l’abilitazione all’esercizio venatorio della Provincia di Foggia ai sensi e per gli effetti dell’art. 29 della L.R.

1



n. 27/98 e dell’art. 5 della L.R. n. 12/2004, nel senso di nominare i seguenti componenti supplenti:
1. dr. Angelo PIZZOLANTE (n. a Varese il 13.09.1971) esperto supplente in vertebrati in sostituzione
della dr. Fabiana MUSSO;
2. dott. Leonardo DI TULLIO (n. a Roengen -D- il 09.03.1966) esperto supplente in pronto soccorso in
sostituzione della dott. Gerardina ROBERTO;
 
- Di notificare, per il tramite del Servizio Caccia e Pesca regionale, il presente provvedimento alla
Provincia di Foggia per il seguito di competenza;
 
- Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa e che lo stesso è di
competenza del Presidente G.R. lett. K art. 4 L.R. 7/97 e comma 11 art. 29 L.R. 27/98;
 
- Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi della lettera G dell’art. 6 della L.R. n. 13 del
12.04.1994.
 
Bari, addì 23 luglio 2013
 
VENDOLA
 
_________________________

2


